Протокол № 179

заседания Правления СРО

Ассоциация «Изыскательские организации Северо-Запада»

10 марта 2026 года

====================================================================
г. Санкт-Петербург                                                               Загородный пр., д. 5, пом. 6

Присутствовали:
Председатель Правления: Затыкин Ю.В.
Члены Правления: Черкасов В. В., Глейзер В. И., Конюхов А. П., Лукъянчик Г.В., Матвеев
А.Ю.
От дирекции Ассоциации: Директор – Виноградов В.В., юрист – Воробьев А.В.,
главный специалист – Никитина В.Г.
Кворум имеется, заседание Правления правомочно.

Повестка заседания

1. Рассмотрение вопроса приостановления права на выполнение инженерных
изысканий в отношении члена СРО   Общества с ограниченной
ответственностью «НОРДО»  (реестровый номер И-137, ИНН 7723410611).

2. Разное.
Рассмотрев вопрос повестки заседания и обменявшись мнениями,

Правление РЕШИЛО:

По 1-му вопросу:

     Приостановить право выполнять инженерные изыскания в отношении члена СРО ООО
«НОРДО» (реестровый номер И-137, ИНН 7723410611) на основании ходатайства
Дисциплинарной комиссии в связи с наличием задолженности за 2025 год по оплате
ежегодных и целевых взносов в сумме 53 000 руб. на срок – до устранения указанного
нарушения.

Решение принято единогласно.

По 2-му вопросу: информация принята к сведению.

Председатель Правления                                                                    Ю. В. Затыкин

Секретарь                                                                                              В. Г. Никитина